

**MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Centre No.1, 13<sup>th</sup> Floor, World Trade Centre, Cuffe Parade,  
Mumbai 400005. Tel:- 022 22163964/65/69 Fax:-022-22163976  
Email: [mercindia@merc.gov.in](mailto:mercindia@merc.gov.in) Website: [www.merc.gov.in](http://www.merc.gov.in)

Advertisement No. 11/2022-23

**PUBLIC NOTICE****Inviting Comments, suggestions and/or objections on draft MERC (Transaction of Business and Fees and Charges) Regulations, 2022**

1. The Maharashtra Electricity Regulatory Commission (MERC or Commission) has prepared the draft MERC (Transaction of Business and Fees & Charges) Regulations, 2022. The Proposed Regulations would supersede the existing MERC (Conduct of Business) Regulations, 2004 and MERC (Fees and Charges) Regulations, 2017, as amended from time to time.
2. The Draft Regulations has been uploaded on the Commission's Website [www.merc.gov.in](http://www.merc.gov.in), in downloadable format along with the Explanatory Memorandum.
3. The Commission invites written comments, suggestions and/or objections on above draft Regulations. Interested Stakeholders may submit their comments, suggestions and/or objections in 2 (1+1) copies to the Secretary, MERC, 13th Floor, Centre No. 1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Mumbai 400 005 personally or by post; or by E-mail: [suggestions@merc.gov.in](mailto:suggestions@merc.gov.in)
4. All comments, suggestions and objections received on or before Monday, 11th July, 2022 shall be considered by the Commission before finalizing the draft Regulations.

Place : Mumbai  
Date : 18/06/2022

Sd/-  
**(Abhijit Deshpande)**  
Secretary, MERC



## महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

जागतिक व्यापार केंद्र, केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई ४०० ००५

MERC

दूरध्वनी २२१६ ३९६४/६५/६९ फॅक्स: ०२२-२२१६३९७६

ई-मेल: [mercindia@merc.gov.in](mailto:mercindia@merc.gov.in) संकेत-स्थळ: [www.merc.gov.in](http://www.merc.gov.in)

जाहिरात क्र. ११/२०२२-२३

### जाहीर सूचना

**प्रारूप महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (कामकाजाचे नियम आणि शुल्क व आकार) विनियम, २०२२ बर अभिप्राय मागविण्याबाबत**

१. महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाने (मविनिआ किंवा आयोग), मविनिआ (कामकाजाचे नियम आणि शुल्क व आकार) विनियम, २०२२ चे प्रारूप तयार केले आहे. हे प्रस्तावित विनियम, वेळोवेळी सुधारणा केलेले, मविनिआ (कामकाज प्रचालन) विनियम, २००४ आणि मविनिआ (शुल्क आणि आकार) विनियम, २०१७ अधिक्रमित करतील.
२. हे प्रारूप विनियम त्यावरील स्पष्टीकरणात्मक ज्ञापनासह [www.merc.gov.in](http://www.merc.gov.in) या आयोगाच्या संकेत-स्थळावर उतरवून घेण्याच्या स्वरूपात ठेवण्यात आले आहेत.
३. आयोग, बरील प्रारूप विनियमांवर लेखी अभिप्राय, सूचना आणि/किंवा हरकती मागवित आहे. इच्छुक हितसंबंधितांनी त्याचे अभिप्राय, सूचना आणि/किंवा हरकती २ (१+१) प्रतीमध्ये, सचिव, महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, यांना १३ वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, मुंबई ४००००५ येथे व्यक्तिशः किंवा पोस्टाने किंवा ई-मेल : [suggestions@merc.gov.in](mailto:suggestions@merc.gov.in) द्वारा पाठवाव्यात.
४. सोमवार, दि. ११ जुलै, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी प्राप्त झालेले सर्व अभिप्राय प्रारूप विनियमांस अंतिम स्वरूप देण्यापूर्वी विचारात घेण्यात येतील.

सही/-

ठिकाण : मुंबई,

दिनांक : १८/०६/२०२२

(अभिजीत देशपांडे)

सचिव, मविनिआ